A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
207/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 135/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
087/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA, OU SEJA A
SUBSTITUIÇÃO COM ABASTECIMENTO DO VASILHAME/CASCOS(BOTIJÕES DE GÁS COM 13KG),CILINDRO
DE GÁS 45 KG E AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
FAZENDA E PLANEJAMENTO, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, E
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. EMPRESA vencedora: MINI MERCADO FARIA LTDA venceu com o
valor ESTIMADO de R$ 234.500,00 (DUZENTOS E TRINTA E QUATRO mil E QUINHENTOS reais).
VIGÊNCIA DE 02 DE JANEIRO DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 2018. SÃO GOTARDO-MG, 29 DE
DEZEMBRO DE 2017. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 29/12/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org